1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO LOCAL DE PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS DO
CAMPUS CHAPECÓ TORNA PÚBLICO  O RESULTADO  DA PROVA DE
TÍTULOS  DO  EDITAL  Nº310/UFFS/2017  –  PROCESSO  SELETIVO
SIMPLIFICADO 003/CHAPECÓ PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR
DE MAGISTÉRIO SUPERIOR SUBSTITUTO

LISTA DO RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA DE TÍTULOS - GERAL

Área de conhecimento: 01 – Enfermagem Obstétrica

Nº de
inscrição

Nome Nota  Situação

002/01/2017 Daiana dos Santos Pizzolato 0,79 Aprovado

003/01/2017 Grasiela Cagol 2,20 Aprovado

001/01/2017 Jucimar Frigo 10,00 Aprovado

004/01/2017 Tatiana Dandolini 3,62 Aprovado

Área de conhecimento: 02 – Língua Portuguesa e Linguística

Nº de
inscrição

Nome Nota  Situação

001/02/2017 Alessandra da Silveira Bez 10,00 Aprovado

006/02/2017 Altair Antunes do Nascimento 3,13 Aprovado

010/02/2017 Carla Lasch Mahl 0,00 Aprovado

005/02/2017 Carla Regina Santin 0,87 Aprovado

003/02/2017 Claudia Camila Lara 9,04 Aprovado

009/02/2017 Elisabete Baú 4,70 Aprovado

008/02/2017 Gabriela Schmitt Prym Martins 4,52 Aprovado

002/02/2017 Jezebel  Batista Lopes 0,35 Aprovado

004/02/2017 Leila Teixeira da Rosa Strapazzon 0,00 Aprovado

007/02/2017 Maria Iraci Sousa Costa 9,22 Aprovado

2

Área de conhecimento: 03 – Educação e Língua Portuguesa

Nº de
inscrição

Nome Nota  Situação

002/03/2017 Alessandra Bassi 9,89 Aprovado

001/03/2017 Jefferson Fernando Voss dos Santos 10,00 Aprovado

003/03/2017 Mara Eli Souza Camargo 3,79 Aprovado

004/03/2017 Rejane Camila Nickel 2,74 Aprovado

Chapecó, 10 de abril de 2017.

Comissão Local de Processos Seletivos Simplificados do Campus Chapecó